
 
UCHWAŁA NR 630/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 
z dnia 28 maja 2015 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki 
w 2015 r. pn. „MAŁOPOLSKA GOŚCINNA” – II Edycja. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 1118  
z póź. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z póź. zm.), Uchwały Nr 
XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  26 września 2011r.  
w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata  
2011 – 2020” oraz Uchwały Nr LVI/889/14 Sejmiku Województwa Małopolskiego  
z dnia 27 października 2014 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”, w związku z uchwałą 
Nr 486/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2015 roku pn. „Małopolska 
Gościnna” – II Edycja, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań publicznych realizowanych w dziedzinie turystyki w 2015 r. 
w ramach otwartego konkursu pn. „Małopolska Gościnna” – II Edycja zgodnie 
z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny ich 
odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na 2015 rok. 
 
 
 
 



 
§ 3. 

 
Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Uchwałą Nr LVI/889/14 z dnia 27 października 2014 roku Sejmik 
Województwa Małopolskiego przyjął „Program współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2015”. Realizując ten program Zarząd 

Województwa Małopolskiego na mocy uchwały Nr 486/15 z dnia 23 kwietnia 2015 
roku ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki na 2015 rok pn. 
„Małopolska Gościnna” – II Edycja. 

Rodzaje zadań wspieranych w ramach konkursu pozostają w zgodności 
z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020: 
Obszar: 2 Dziedzictwo i przemysły czasu wolnego; Kierunek polityki: Zrównoważony 
rozwój infrastruktury oraz komercjalizacja usług czasu wolnego. 

Na realizację zadań wybranych w ramach otwartego konkursu Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe w wysokości do kwoty    
ogółem 500 000 zł. 

W ramach otwartego konkursu złożono 16 ofert, z czego 7 ofert nie spełniło 
wymogów formalnych (załącznik nr 3). Komisja Konkursowa powołana na mocy 
uchwały nr 591/15  Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2015 roku, 
dokonała oceny złożonych ofert spełniających wymogi formalne i przedstawiła 
Zarządowi Województwa Małopolskiego wykaz zadań, którym rekomenduje 
udzielenie wsparcia finansowego z budżetu Województwa Małopolskiego (załącznik 
nr 1) oraz zadań, którym nie udziela rekomendacji (załącznik nr 2).  
 


